CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°511 ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Dlslrlto Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079/93,

RESOLVE:

EXONERAR MARCELO FERRERA RIBEIRO, matricula 10.952-38, do
cargo em comissão de Auxiliar Especialista/Agente de Segurança, EP-09, da Coordenadoria de
Segurança, da Mesa Diretora.

de 1995.
r

i ",.